
 

 
 

-1- 

 

              
 

 

 

 
 

 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v užším řízení - § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů: 

 
„Oddílná kanalizace Babice u Rosic“ 

 
ve vztahu k ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

 
ZADAVATEL: 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Rosicko 
IČO: 49458892 
sídlo: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ) 

 
Evidenční číslo zakázky Z2023-020273 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
1. Označení zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: § 4 odstavec 1) písm. e) ZZVZ 
Právní forma:    Svazek obcí, kód 771 
Název zadavatele:   Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Rosicko 
Sídlo:    Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO:    49458892 
DIČ:     CZ49458892 
Zastoupen:   Lukáš Volánek, DiS., jednatel, předseda Provozu Rosicko 
     Jan Šon, člen Správní rady, místopředseda Provozu Rosicko 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové splaškové kanalizační sítě včetně odboček 
z kanalizačního řadu.  
 

Orientační kapacity stavby: 
- gravitační splašková kanalizace v celkové délce 5.495 m, 
- kanalizační přípojky v celkové délce 1.290 m, 
- tlakové vedení v celkové délce 115 m, 
- 1x čerpací stanice. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Nabídková cena činí 84.750.485,40 Kč bez DPH. 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení. 
 
 
 
 

SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ IVANČICE  
se sídlem Ivančice, Kounická 1598/78, 664 91 

PROVOZ ROSICKO 
se sídlem Rosice u Brna, Litostrovská 1062, 665 01 

svazek@svazekivancice.cz 
www.svazekivancice.cz 

ID DS: xbpmmvw 

https://www.svazekivancice.cz/lukas-volanek/o-1006/p1=1752
https://www.svazekivancice.cz/jan-son/o-1019/p1=1752


 

 
 

-2- 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. Subjekt  IČO adresa  
datum podání   

/ čas 
Nabídková cena 

bez DPH 
1 VHS Břeclav s.r.o. 42324149 

Lidická 3460/132 
69003 Břeclav 

10.08.2023 / 
07:39:35 

Nabídka zneplatněna 

2 VHS Břeclav s.r.o. 42324149 
Lidická 3460/132 
69003 Břeclav 

10.08.2023 / 
15:23:05 

Nabídka zneplatněna 

3 VHS Břeclav s.r.o. 42324149 
Lidická 3460/132 
69003 Břeclav 

14.08.2023 / 
11:54:37 

85.947.097,00 Kč 

4 AQUASYS spol. s r. o. 25344447 
Jamská 2488/65 
59100 Žďár nad Sázavou 

15.08.2023 / 
09:22:52 

89.617.640,00 Kč 

5 KVIS Pardubice a.s. 46506934 
Rosice 151 
53353 Pardubice 

16.08.2023 / 
09:33:03 

87.105.504,86 Kč 

6 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

25317628 
Mlýnská 388/68 
60200 Brno 

16.08.2023 / 
13:33:10 

89.300.131,81 Kč 

7 VHST s.r.o. 02464471 
Kouřimského 2532 
39301 Pelhřimov 

16.08.2023 / 
15:25:36 

94.382.000,00 Kč 

8 
ICP 
Babice 

IDPS s.r.o. 47537205 
Purkyňova 648/125  
61200 Brno, Medlánky 

16.08.2023 / 
15:45:16 

84.750.485,40 Kč COLAS CZ, a.s. 26177005 
Rubeška 215/1 
19000 Praha 9, Vysočany 

POHL cz, a.s. 25606468 
Na Pomezí 2483 
25263 Roztoky 

9 COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 
Valašská Bystřice 225 
75627 Valašská Bystřice 

17.08.2023 / 
08:58:05 

94.481.542,00 Kč 

10 EUROVIA CS, a.s. 45274924 
U Michelského lesa 1581/2 
14000 Praha 4, Michle 

17.08.2023 / 
09:09:24 

92.061.417,59 Kč 

11 PKS stavby a.s. 46980059 
Brněnská 126/38 
59101 Žďár na Sázavou 

17.08.2023 / 
10:01:28 

87.601.191,64 Kč 

12 OHLA ŽS, a.s. 46342796 
Tuřanka 1554/115b 
62700 Brno, Slatina 

17.08.2023 / 
10:21:23 

85.299.800,00 Kč 

13 STAEG Stavby, spol. s r.o. 24140520 
Průmyslová 738/8f 
68201 Vyškov 

17.08.2023 / 
12:26:02 

94.464.468,25 Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 

Žádný účastník ze zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Společnost ICP Babice, vedoucí účastník IDPS s.r.o., IČO: 47537205, sídlo Purkyňova 648/125, 
61200 Brno, Medlánky, účastník společnosti COLAS CZ, a.s., IČO: 26177005, sídlo Rubeška 215/1, 
19000 Praha 9, Vysočany a účastník společnosti POHL cz, a.s., IČO: 25606468, sídlo Na Pomezí 
2483, 252 63 Roztoky, nabídková cena bez DPH 84.750.485,40 Kč. 
 

Nabídka č. 8, kterou podal účastník zadávacího řízení společnost ICP Babice, je nabídkou, která 
splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 

Neuvažuje se využít poddodavatele 

 
9. Odůvodnění použití jednacího s uveřejněním nebo řízení soutěžním dialogem 
 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 
 



 

 
 

-3- 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
15. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 

Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo možné rozdělit. 
 
 
 
 
V Rosicích dne 12.09.2023 
 
elektronicky podepsáno 
 
Ing. Tomáš Hájek 
ředitel projektů Provozu Rosicko 
 


		2023-09-12T12:57:32+0200
	SVaK Ivančice,              Provoz Rosicko
	Ing. Tomáš Hájek
	Ověřuji přesnost a integritu tohoto dokumentu




